АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «ЧЕРНО-ОЗЕРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       24.12.  2020 г.                                                                                                 №  79
п.ст. Харанор

Об отмене постановления  администрации сельского поселения «Черно-Озерское» от 18.12.2015 года № 87 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»».

           В соответствии с пунктом 2 статьи 3.3. Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137 ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», администрация сельского поселения « Черно-Озерское» постановляет:
           1. Отменить постановление  администрации сельского поселения  «Черно-Озерское» от 18.12.2015 года № 87 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена».

        2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Сельсовет».

         3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения
 « Черно-Озерское»                                                              А. С. Маторин